附件1：2019年院系招生计划申请表

院（系）（章）：                             负责人（签字）___________

	专业名称或方向
	科类
	2018年招生数
	班容量
	是否
大类招生
	建议录则及说明
	专业特殊要求
	2019
计划数
	近三年就业率

	
	
	
	最大
	最小
	
	
	
	
	2018
	2017
	2016
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	2.
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	招生计划合计
	


注：① 分专业方向的每个方向按一个专业填写；
② 科类是指文史类、理工类、体育类，文理兼招（注明比例）；
③ 专业特殊要求是指本专业人才培养、教学实践、就业等方面的客观要求，如身高、男女比例等。

院系情况统计

	招生咨询联系电话
	

	招生咨询电子信箱
	

	院系网址
	


